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Códlgo
Cuentr

l.l EFECTIVO

1.1.05 CAJA

1.1.10

1,2

1.2.07

1.1

1.4.07
1.4.13
1.4.20
1.4.22

1.4.70

Nombre del Grupo

ACTTVO

ACTIVO CORRIENTE

DEPÓSIToS EN INSTITUcIoNES
FINANCIERAS
INVERSIONES E INSTRUMENTOg
DERIVADOS

INVERSIONES PATRIMONIALES EN
ENTIDADES NO CONTROLADAS
DEUDORES

PRESTACIÓN DE SERVIcIoS
OTRAS TRANSFERENCIAS
AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS
ANTICIPOS O SALDOS A FAVOR
IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES

OTROS DEUDORES
TOTAL ACTIVO CORRIENTE

POR

BALANCE GENERAL
MARZO 3t DE 20t6
Cifres 6n mil€s d6 pesos

Valor Códlgo Nombr€ d€l Grupo
Cuont

PAStVO
PASIVO CORRIENTE

8,033,263 2.2 opERAcroNEs DE cREDrro prlBLtco y
FINANCIAII|IENTO CON BANCA CENTRAL

i2,111 z.z.og opERActoNEs DE cREDrro púBLrco
INTERNAS DE CORTO PLi\ZO BANCA
COMERCIAL

2.4

2.4.01

2.4.25

2.4.§

2.4.40
2.4.55

25

SALARIOS Y PRESTACIONES SOCIALES
PASIVOS ESTIMADOS

PROVISION PARA PRESTACIONES SOCIALES

Valor

8,621,092

il,227

54,227

2,699,1¡tl

2,308,290
0

91,916
0

CUENTAS POR PAGAR

ADQUISIoIÓN DE BIENES Y SERVICIoS
NACIONALES

ACREEDORES

RETENCIÓN EN LA FUENTE E IMPUESTo DE
TIMBRE

IMPUESTOS, CONTRIB. Y TASAS POR PAGAR
DEPOSITOS RECIBIDOS EN GARANTIA

OBLIGACIONES LABORES

825,000

825,000

2$,477

110,927

107 ,776

19,8r6

5,358
0

1,7q

1,7 40
38,149

38,149

4

298,935
11,380,631

2.5.05
27

2.7 .15
(

'Una Adminlstrac¡ón Unlv€rg¡taria con Sontldo Humano"
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1.6
1.6.05
1.6.15
1.6"35
1.6.40
'1.6.55

ACTIVO NO CORRIENTE
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
TERRENOS
CONSTRUCCIONES EN CURSO

BIENES MUEBLES EN BODEGA
EOIFtCACtONES
MAQUINARIA Y EQUIPO

EQUIPo MEDIco Y CIENTIFIco

1,388,217
21,768,9{X)

33,155,53t

OTROS PASIVOS
RECAUDOS A FAVOR DE TERCEROS
INGRESOS RECIBIDOS POR ANTICIPADO
TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIVO l,lO CORRIENTE
oPERAcroNEs DE cREDrro PúBLrco Y
FINANCIATIIENTO CON BANCA CENTRAL
oPERACIoNES DE CREDITo P[,BLIco
INTERNAS DE LARGO PLAZO
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE
TOÍAL PASIVO

PATRIMONIO

SUPERAVIT POR VALoRIZACIÓN
PATRIMONIO INSTITUCIONAL INCORPORADO
PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y
AMORTIZACIONES
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

4t,311,365
2,413,594
4,414,794

341,994
13,973,832

1,328,879

I ,425,399

67,055

€,833,741
1,¡t57,535

0

4,2§
65,019

0

2.9
2.9.05
2.9.10

2.2

2.2.08

3.2.40
3.2.55
3.2.70

238,481
¿14,038

194,443
1,317,217

2,666,667

2,666,667

2,666,667
4,013,9'l,l

29,111,617
26,989,971

752.166

1,388,216
11,2U

0

29,141,617

33,155,531

1.6.60

1.6.65
1.6.70

1.6.75

1.6.80

1.6.85
1.9
1.9.05

54,845

I
9
9

1

1

1

10
70
75

A

MUEBLES, ENSERES Y EOUIPO DE OFICINA
EQUIPoS DE coMUNIcAcIÓN Y
coMPUTActóN
EoUIPoS DE TRANSPoRTE, TRACoIÓN Y
ELEVACIÓN

EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA,
DESPENSA Y HOTELERIA
DEPRECTAoTóN ACUMULADA (cR)
OTROS ACTIVOS
BIENES Y SERVICIOS PAGADOS POR
ANTICIPADO
CARGOS DIFERIDOS
INTANGIBLES
AMoRTtzActóN ACUMULADA DE
INTANGIBLES (CR)
VALORIZACIONES
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVOS

PATRITIONIO INSTITUCIONAL
CAPITAL FISCAL
RESULTAOOS DEL EJERCICIO

1,756,006
1,368,708

3.2
3.2.08
3.2.30

(

1.9.99

( 5

'Una Admln¡stráción Unlver8ltaria Con Sentldo Humano'
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Cód¡go
Cuenta

ESÍADO DE ACTMDAD FINANCIERA, ECONO ICA, SOCIAL Y AXBIEI{ÍAL
IARZO 3l DE 2016

Cifras en m¡les de pesos

Nombr€ del Grupo

INGRESGS
VENTA DE SERVICIOS

SERVICIOS EDUCATIVOS
DEVOLUCIONES, REBAJAS Y DESCUEMTOS EN VENTA DE
SERVTCTOS (DB)
TRANSFERENCIAS

CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
OTROS INGRES(}9
FINANCIEROS
OTROS INGRESOS ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
TOTAL INGRES(IS

GASTOS
DE AD tNrsrRActóN
SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APoRTES SoBRE LA NÓMINA
GENERALES
IMPUESTOS. CONTRIBUCIONES Y TASAS

pRovtsroNEs, aGoTAfl tEt{fo, DEPRECtActoNEs
DEPRECIACION DE PROPIEOADES, PLANTA Y EQUIPO

AMORTIZACION DE INTANGIBLES

OTROS GASTOS
INTERESES

COMISIONES

FINANCIEROS

cosro DEvE TA Y oPERActóN
COSTO OE VENTA DE SERVICIOS
SERVICIOS EDUCATIVOS
TOTAL COSTOS Y GASTOS
EXCEDENTE DEL E.JERCICIO

ren¡*¡ñlnnovo valE¡crl
Reclor

q 6...rr-- *3
PATRICIA

f.P 100139-T

Valor

1.3

4.3.05
4.3.95

1,198,652

2,A29,637
-1.630,985

5.3
5.3.30

5.3.45

5.8
5.8.01

5.8.02

5.8.05

6.3.05

2,410,203
2,4'10,203

6i1,969
7,944

0

57,O25
3,673,424

G7é,81
ttz,*2
449,799

12,350
50,857

6,022
53,534

0

102,925
79,607

0

23,318

2,246,171

2,2,6,171
2,246,171
2,921,658

752,166

0
0

0

¿

TITANZANO J.

7

V¡cereclora F¡
EZ

-Una Adm¡nistración Universitaria Con Sent¡do Humano'

1.4
4.4.28
¡f-8

4.8.05

4.8.08

4.8.r0

5.1

5.1.01
5.1.02
s,1.03

5.1.04
5.1.11
5.1.20



g .NACIONALdel DEPORTE

INSTITUCIÓN UNIVERSITARIA

ESCUEt.A

Código
Cuenta

Nombre dol Grupo

BALANCE GENERAL COMPARATIVO CONSOLIDADO
20í5- 2016

C¡fras en miles de pesos

Códlgo
Cuenta

Marzo

20r6

irarzo

2015

Mazo

2016

Nombra del Grupo

ACTTVO
ACTIVO CORRIENTE
EFECTIVO4.,

'1.2

1.4

1.6
1.9

8.633.263 9,707,159

9,227 ?4,227INVERSIONES E INSTRUMENTOS
DERIVADOS
DEUDORES
TOTAL ACTIVO CORRIENTE
PROPIEDADES, PTANTA Y EQUIPO
OTROS ACTIVOS
TOTAL ACNVO NO CORRIENTE

825,000 825,000

243,877 97,122

TOTAL ACfIVO 33,155,531 29,271,45 2.2

OBLIGACIONES LABORES
PASIVOS ESTIMADOS
OTROS PASIVOS
TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIVO NO CORRIENTE
oPERAoIoNES DE oREDITo PÚBLIco Y
FINANCIAMIENTO CON BANCA CENTRAL
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

2,699,'t41
11,386,631
20,311,365

I,457,535
21,768,900

2,319,431
12,040,817
15,734,930

1,455,698
t7,190,62E

2.5
2.7
2.9

1,740
38,'t49

238,481
1,317,247

2,666,667

2,686,667

3,766,667

3,766,667

TOTAL PASIVO ¿1.013,914 4.967.88¡l

PATRIfIiONIO

3,2 PATRIMONIOINSTITUCIONAL 29 141 617 24 561

TOTAL PATRIMONIO 29.111.617 2¡t.303.561

1 271

MANZANO J.
a(l¿¿ eta

PATRICIA NEZ
Contador
T.P 100139-T

Vlceractora Flnancisra

a¿3
Reclor

8

Mazo

2015

2,627
9,015

267,453
1,20',t,217

PASTVO
PASIVO CORRIENTE

2.2 oPERACIoNES DE cRÉDITo PÚBLIco Y
FINANCIAMIENTO CON BANCA CENTRAL

2.4 CUENTAS POR PAGAR

(

JOSE ARROYO



ESTADO DE ACnV|DAD F|NANC|ERA, ECONOI|CA, SOCTAL y AfBtENTAL
2015- 2016

Cifras en miles de pesos

Nombrc dol Grupo

1
4.3
4.4
4.8

INGRESOS
VENTA DE SERVICIOS
TRANSFERENCI,AS
OTROS INGRESOS

INSTITUCION UNIVERSITARIA

GASTOS
DE ADMtNrsrRActóN
PROVISIONES, AGOTAMIENTO,
DEPRECIACION
OTROS GASTOS

cosro DE VENTA Y opERAcÉN
COSTO DE VENTA DE SERVICIOS

arzo

2016

¡,,2,Jzo

2015

6iI5,1n7
572,§2

0
102,92s

2,2$,171
2,246,171

1,149,2U
2,35r,954

41,918

578,¿109

444,929

0
't33,480

r,866,o5l(t
'I,866,050

5
5.1

5.3
5.8

6
o-J

TOTAL COSTOS Y GASTOS 2,921,658 2,444,459

EXCEDE RCtCL t7

JOSE rütDoARROYO
Rec'lor

4
PATRICIA NEZ
V¡ceGctora F¡nanciera

Gu¿- 'o.3

T.P 10013$T

,|

9

Cód¡go
Cuenta

1,r 98,652
2,410,203

64,969

TANZANO J.



INSTITUCIÓN UNIVERSITARIAg ESCUELA
ONACIONALde| DEPORTE

Códlgo
Cycnta

1.4

Nombre del Grupo

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
EFECTIVO
INVERSIONES E INSTRUMENTOS
DERIVADOS
DEUDORES
TOTAL ACTIVO CORRIENTE
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
OTROS ACTIVOS
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

PASTVO
PASIVO CORRIENTE
OPERACIONES DE CREDITO PÚBLICO Y
FINANCIAMIENTO CON BANCA CENTRAL
CUENTAS POR PAGAR
OBLIGACIONES LABORALES
PASIVOS ESTIMADOS
oTROS PASIVOS ú

TOTAL PASIVO CORRIENTE

BALANCE GENERAL COMPARATIVO CONSOLIDADO
lllARzo 3l DE 2016
Cifras en mil€s de Pesos

ANALISIS VERTICAL

olo M¡rzo

2015

o/o

ANALISIS HORIZONTAL

vARtACtOt{ VARTAC|ON
ABSOLUTA RELATIVA o/o

1.1

1.2

Mazo

2016

8,633,263
54,227

2,699,141
11,386,631
20,31'1,365

1,457,535
2t,768,900

26.04
0.16

8.14
31.31
61.26
4.40
65.66

9,707,159
54,227

-1,073,896
0

379,710
-694,186

4,576,435
1,837

1,578,272

-11.06
0.00

33.16
0.19

1.6
1.9

2.2

2,319,431
12,080,817
15,734,930

1,455,6S8
17,r90,628

7.92
41.27
53.76
4.97
58.73

16.37
-5.75
29.08

0.13
26.83

33.155.531 100.00 29,27.1,¡145 100.00 3.884,086

825,000 20.55 825,000 16.61

13.27

2.4
2.5
2.7
2.9

243,877
1,740

38,149
238,481

1,347,217

97,122
2,627
9,015

267,453
1,201,217

146,755
-887

29JU
-28,972
l¡16,030

0 100.00

100.00
0.00

323.17
100.00
12.'t6

1.95
0.05
0.18
5.38

24.18

(.

(

6.08
0.04
0.95
5.94

33.56

,t0



PASIVO NO CORRIENTE
2,2 OPERACIONES DE CREDITO PÚBLICO Y

FINANCIAMIENTO CON BANCA CENTRAL
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

3.2 PATRIMONIOINSTITUCIONAL
TOTAL PATRIÍIIONIO

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

JOSE

aA,.'¿iq
PATRICIA TINEZ

4,013,91¡[ :100.00 t1,967,884 100.00

2,666,667 66.44

2,666,667 66.¡14

3,766,667 75.82

3,766,667 75.82

-1,100,000

-1,100,000

-29.20

-29.20

-953.970 19.20

29,141,617 100.00 24,303,561 100.00 4,838,056
¡1,838,056

19.91
t9.9129,111,6',17 100.00 24,303,561't00.00

___!§g4Jg§_t¿z_

(

RNANDqRjROYOVAL ctA

¿-

ntador
T.P 100t39-T

Vicersctora Financiora

33,r55.53r r00.00

J.

11



INSTITUCIÓN UNIVERSITARIAg ESCUEI.A,
.NAC¡ONALdel DEPORTE

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOTICA, SOCIAL Y ATBIENTAL
MARZO3T DE2016
c¡fras en miles da p€sos

ANALISIS VERTICAL
Nombre del Grupo Marzo % ilarzo Yo

2015

ANALISIS HORIZONTAL
VARIACION VARIACION
ABSOLUTA RELATIVA%

Código
Cuenta

1
4.3
4.4
4.9

INGRESOS
VENTA DE SERVICIOS
TRANSFERENCIAS
OTROS INGRESOS

1,198,652
2,410,203

64 969

32.63
65.60
1.77

1,149,204
2,351,954

41 918

32.44
66.38
1.18

49,448
58,249
¿., 051

4.30
2.48

54.99
00.00 7§

97,078
127,633

0
.30,555

380,121

1

5 GASTOS
DE ADMINISTRACIÓN
PROVISION, AGOTAMIENTO,
DEPRECIACIONES
OTROS GASTOS

COSTO DE VENTA Y OPERAC|ÓN
COSTO DE VENTA DE SERVICIOS

675,§7
572,562

0
102,925

2,216,171
2,216,171

23.12
19.60

578,«¡9
444,929

23.66
18.20

0.00
3.52

0 0.00
133,480 ,5.46

76.88
76.88

1,866,050 76.34

16.78
28.69

0.00
-22.89

20.37
20.37

5.1

5.3
5.8

824

1 76.34 380 121

AOfAL COSTOS Y GASTOS 921,658 I

EDENTES

RNANbq¡¡m¡6Yq
Réctor

451

ontador

cto 1 1

JOSE NCIA

J

Vicorectora Fin¡nclera T.P 100139-T

12

2016

(

6
6.3

(



INDICADORES FINANCIEROS A MARZO 3.I DE 2OI2 AL 2016 a
(Clfras on ir¡los de $)

A l¡iro !l do car¡ vlgdcla
Fóñrúla 20tG 2012 lntarpratac¡ón2015 2014 20,tt oBSERV CTONES

n

Pasfuo Coñi6nte
8.45 0.80 Dotc¡mina le cáp.ddád qu6 tlcnc l. I¡at[uc¡óñ

Eldléle Naclonel d6l OapoÁa, pere cubdr aur
obllgáclon63 do corto plázo e meyo¡ ¡ndlc.
ma¡or .a le probabiluad da qur le ¡nltituclón
lncumpla !u! obllgeclonaa a @ño.

10.06 5_27 6.31 Dcb6 lcr > 1,li,il6nlrsa miiyor gra el E6ultEdo, oxistká
mayof probabirided dc qua lo! Paslvo3 s€8n págádor,
pu€s ox¡stañ ActivG Sufclonter prrc convodiÉe 6n
sleclivo cuando !'€ l6quloñ, un valor muy d€b3io dc I
impllce p€llero de cs6r an ln3üllcloncla dc Gcurlo! pera

pitald6 b8jo lAclivo CoÍi¿ñle - 't0,039,384 -163,689 RaprÉsanta la llqu¡daz op€ratke d. le lnrtltr¡clón
€! d6c¡r 6l rÉm.n.¡lc lu6go dc liqulder .lJ;
áctlvoa clrl6nlaa y pagar 6l pe!¡vo d6 corto
plazo, !¡ el c¡pltal rr€ lrabejo 6s po3ltivo .!to
cont¡ibuy. con al d.lanollo ofclantr d6 lá
áctlvldad cconómlce d. b lnrlltudón.

10,879,600 3,134,638 3,864,944 En le m€dlda quc 6l Acllvo Coni.ntc 13 r¡ayor qu6 6l
Parivo Coriarito, la onlided dbponc da un m¡4pn qua l.
poÍ¡rtc hácat oporacloñc! y ro obticnc do d$@nter l¡s
obl¡gaclon6a cord6nt6! d6 la lñ3tlludón¡ de !u! dc¡.chos
o rocuñto! fnenciatoa corl6nta!, p€mltlondo cl¡o
d.t m¡nrr h dbpoñlb¡lldad da llcu¡lot per¡ olccr¡ter le6

opcÉcloñaa do la entldld cn lo! mo3.3 aloui6rtar, 831

coño la cáp¡c¡ded P8rá antrnhr loa paalvo! corlantor.
DE

Acllvo Total
12.11y0 16.970A 7.9704 5.39% 12.24Vo Dct miná el grado da €ndaudamLnto cñ le

odruclun dc fln.ncl.clón dc la lníltuclón, a

mayor lndica da cndaudamlanto, mayor 6a lá
probebllld.d d€ qu6 h ln.tituclón no pu6de

cumpl¡r con lua pá!fuo!.

cñcuantlen lnelcledo3 por lo3 rcEdoras, cuánto mono
!a! 6at¡ l.zóñ mayor a! la plotccción conlre pédl&s
cl ca.o da llq(idac¡ón. [Jn3 r¡zón .llá indha qu6
acrcdoÉs lon duoñor 6n uná lomá dgnillcatlva do
lníltuclón. Uffi r.zón b8F 6! ñ6jor par¡ lo3
(lorc6ro3) poGu6 s6 oncu€ntÉ protsglda 3! inv6rllón

do lor ectivo3 totelo8€l 1l. al m6!

cllo§ son lo9dasde para le lnst¡tuclón

I nd ice de Endótláñ-6ñ¡6-

§o\," Actlvo Totel/
P¡3tuo Tolal

$ 8.26 § 5.8S t 12.55 $ 18.56 § 8.17 Slgn¡fic5 qu6 porcáda paao d6 dauda coÍ¡anlo y

no conlooto le lñstltuclón dirpona uñ nÚm€ro da
bbnas longlblo! o lnlanglbl6s para cubrlrlol.

Lo ldcál c! qu6 le lmlltuclón liomprc lóngá como minlmo
,ha! d6 2 pcro! Dlra cubrirrltolalda tu paaivo,

slancamieñto Pa8¡vo TotEl/
Petrimon¡o

'13.770A 13.95% Slgnlfca quc le lnrlltuc¡ón cade paro do au!
obllgác¡oñG! lo tLnc Epalancádo @n riaqrflto!
p¡op¡or.

20 440/r 8.86% 5.69% Pále cl m.! d.l,r.tzo 13.77% .3 h Prcporc¡ón dol Paalvo
aobl! cl Pl*nonlo dc le ln3tituc¡ón, Una m:ón bajs
Indlca qus no 3c utlli¿a 6l paalvo paÉ fnáncla¡ 6l

clrdr¡L o dc la lnst¡tudóñ y quc t. cata uülllrndo .l
crp¡tllproplo, Hsblardo pe!tuos a! hab¡erd. rle3go, por lo
quo uña ampllsa fhLntra! má! eMguda& é!t6, mát

5. ¿ p6so un porcenta¡6

aotivoa, mryor a! ¡a oñlrbil¡d¡d .la la
déb€ aar 3¡ampr6 lrr mcnor o igu¡l a

Ej!rc¡clo/ Acllvo
fotal

[nl¡b¡lldad, a rnayo. Ert¡bll¡dad aob,t

R6ntab tdsd dalFail Excedantr d6l
El6rcido/
Paldmonlo Totál

2.59o/o 4_52% 5 68% ,16_u% 0.98% Slqnlfc¡ el rtndlmlonlo pora€nl!¡l del patr¡ñonlo
an c¡d€ vlg.ncl¡, a mayor r€nlabllldad d6l
P¡ldmonlo meyú 63 Ia r6nl6bllld¡d y la

c¡pec¡dad oEenlzeclonrl d€ b Inrlltución.

Lo ¡d.¡i ¡arla¡utatto. lñiiic¡doG. fu.l¡n lo már .lto§
por¡bLr, Dgaa a6t.rlañ
rñoalr.ñdo ul ú¡yor rt¡1d¡ñianto hrlo dal aafua¡:o h.cho
rn h vanl¡ r¡ un paalodo, oomo dcl
dln.ro lnwrlldo an acllvot, y aa proporclonál lá Gñlabll¡dád
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RA:ZON CORRIENTE
2012 0.80
2013 6.31
2014 5.27
2015 10.06
2016 8.45

CAPITAL DE TRABAJO
2012 -$ 163,689
2013 $ 3,864,944
2014 $ 3,134,638
2015 $ 10,879,600
2016 $ 10,039,384

INOICADOR DE ENDEUDAMIENTO
2012 12.240/o

2013 5.390/o

2014 7 .97o/o
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RENTABIL¡DAD DEL PATRIiIONIO
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EJECUCION PRESUPUESTAL
(Marzo 3l de 2.016)

El Presupuesto de lngresos y Gastos definitivo para la lnstitución Universitaria
Escuela Nacional del Deporte para la vigencia fiscal del 2.016 ascendió a la suma
de $34.160 millones.

La ejecución del Presupuesto de lngresos a 31 de Marzo de 2.016, fue del 367o
del valor programado, que asciende a la suma de $12.248 millones, de los cuales
el recaudo efectivo conesponde a $9.944 millones y cuentas por cobrar por
$2.304 millones; los recaudos están representados en la venta de servicios
educativos y las transferencias. La venta de servicios muestra una ejecución del
35o/o.

Con el recaudo efect¡vo se apalancaron gastos por valor de $3.116 millones,
quedando compromisos constituidos por pagar por valor de $ 2.634 millones,
sumando una ejecución de $5.750 millones equivalentes al 17o/o del Presupuesto
de gastos definitivo y con un saldo por ejecutar de $28.410 millones que
conesponden al 837o del total del Presupuesto.

ESTADOS CONTABLES
(Marzo 3l de 2.016)

Los Estados Financieros de la lnstitución . Universitaria Escuela Nacional del
Deporte, se preparan de acuerdo a los principios, procedimientos y al Catálogo
General de Cuentas del Plan General de Contabilidad Pública - PGCP,
establecidos por la Contaduría General de la Nación y reflejan de manera
fidedigna los registros contables de los libros y auxiliares que soportan nuestra
contabilidad.

El Balance General y el Estado de Actividad F¡nanciera Económica y Socih a at
de Marzo de 2.016, está constituido por:

Una Adminisirac¡ón Un¡versitaria con Sentido Huma¡lo
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BALANCE GENERAL

ACTIVO

Efectivo

Está constituida por las cuentas de caja, bancos y corporaciones, presentando un
saldo de $8.633 millones, que conesponde a Recursos CREE y a los recaudos
por concepto de venta de servicios, en especial, el ingreso por concepto de las
matriculas del periodo académico 2016-1; equivalentes al 26.040/o del total del
activo.

lnversiones

Deudores

A 3l de Marzo de 2.016 las cuentas del Grupo Deudores presentan un saldo
$2.699 millones, que comprenden las cuentas por cobrar por concepto de los
créditos otorgados por venta de servicios a los estudiantes para el periodo
académico de la vigencia 2016, los cuales. están garantizados por Convenios,
crédito directo (Pagaré) y con entidades externas como lnversora P¡chincha e
ICETEX que representan el 8.14o/o del total del activo; así mismo, incluye los
anticipos por legalizar, entregados para el cumplimiento de las funciones de
docencia, investigación y proyección social y los convenios suscritos con la
Secretaria de Deporte y Recreación.

Propiedad Planta y Equipo

La Propiedad Planta y equipo se contabiliza al costo de adquisición, presenta un
saldo de $20.311 millones, y representa el 61.260/o del total del activo. Está
reflejada en Terrenos, Edificaciones, Equipo de Comunicación y Cómputo,
Muebles y Enseres, Equipo de Oficina, Maquinaria y Equipo, Equipo Médico y
Científico y Equipo de Transporte, valores que se encuentran detallados en el
Balance.

Una Adm¡nistrac¡ón Un¡versitaria con sentido Humano
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La depreciación se calcula utilizando el método de línea recta.

PASIVO

El Pasivo está compuesto por las siguientes Cuentas:

.22

.24

.25
c27
.29

Operaciones de crédito público y financiamiento comercial
Cuentas por Pagar
Obligaciones Laborales
Pasivos Estimados
Otros pasivos

Deuda Pública lnterna

El 17 de Abril de 2.013 el lnstituto Financ¡ero para el Desarrollo del Valle del
Cauca INFIVALLE, real¡zo un desembolso por $1.500 millones, Pagaderos en
cuotas frjas e intereses sobre saldos a un plazo de cinco años, de los cuales la
entidad ha pagado 875 millones, quedando un saldo de $625 millones.

El 24 de Noviembre de 2.014 Bancolombia realizo un desembolso por $4.000
miliones, Pagaderos en cuotas fijas e intereses sobre saldos a un plazo de cinco
años, para construcción de aulas de clase para los programas académicos de la
lnstitución Universitaria Escuela Nacional del Deporte, de los cuales la ent¡dad a
pagado 1093.1 millones quedando un saldo de $2.906.9 millones.

Cuentas por Pagar.

Las cuentas por pagar están representadas en obligaciones contraídas con los
proveedores, retenciones e impuestos de timbre, las cuales muestran un sqldo de
$243.8 millones, equivalentes al 6.08% del total del Pasivo.

Una Admin¡stración Universitaria con Seri¡do Humano
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PATRIMONIO

La cuenta del Patrimonio asciende a la suma de $29.142 millones, está
representada en el Patrimonio lnstitucional y la utilidad arroja un saldo positivo de
$7s2

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOM]CA Y SOCIAL
(Marzo 3l de 2.016)

INGRESOS

Los ingresos a 31 de Marzo de 2.016 ascendieron a la suma de $3.674 millones,
los cuales fueron recaudados por concepto de venta de servicios educativos.

GASTOS

Los gastos del periodo a Marzo 31 de 2.016, ascendieron a la suma de $2.922
millones, los cuales están representados en sueldos, horas extras y festivos,
prestaciones sociales del personal administrativo y docente, como tamb¡én el
acondicionamiento y adecuación de las aulas de clase y mantenimiento de la
infraestructura física, entre otros, requeridos para el normal funcionamiento y
cumplimiento de la Misión lnstitucional.

Una Administración Universitar¡a con Sentido Humano
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